
 
 

UCHWAŁA NR X/94/2025 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z  2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z  2024 r., poz. 87) Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu, który stanowi załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/247/2009 Rady Gminy Tuchomie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie nadania statutu dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Tuchomiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 4 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu, który otrzymuje brzmienie: 

„3. GOK prowadzi swoją działalność w oparciu o stałą bazę lokalową: 

1) GOK w Tuchomiu, 

2) Obiekt Centrum Międzynarodowych Spotkań w Tuchomiu, zwany dalej CMS, 

3) Wiejski Ośrodek Kultury w Trzebiatkowej, 

4) Wiejski Ośrodek Kultury w Kramarzynach, 

5) Dom Sportowca, Halę Olimpia oraz boisko położone przy ul. Ks. Jana Hinza 

w Tuchomiu; 

6) Przystań Kajakową oraz boisko położone przy ul. Mickiewicza w Tuchomiu.”; 

2) zmienia się treść § 6 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu, poprzez dodanie ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego sportu, turystyki i rekreacji.”; 

3) zmienia się treść § 8 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor jest wyłaniany w drodze konkursu na 5 letnią kadencję. O przeprowadzeniu konkursu 
decyduje Wójt Gminy. Regulamin konkursu ustala Wójt Gminy.”; 

4) zmienia się treść § 9 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępca Dyrektora może być wyłoniony na 5 letnią kadencję w drodze konkursu 
przeprowadzonego przez Dyrektora GOK. Za zgodą Wójta Gminy Zastępca Dyrektora może zostać 
powołany przez Dyrektora GOK bez przeprowadzenia konkursu.”; 

5) zmienia się treść § 10 ust. 1 i 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tuchomiu, które otrzymują 
brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Tuchomie może powołać organ doradczy GOK – Społeczną Radę Kultury. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3048



2. Społeczna Rada Kultury składa się z 4 do 7 członków, powoływanych na 5 letnią kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3048


	UCHWAŁA NR X/94/2025 RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-08-26T10:05:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




